PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.12.2015  №  483
	Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области

В соответствии с частями 1 и 2 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 6, статьями 9, 10, 13, 14, 16 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемый Административный регламент Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области (далее - Административный регламент).
2.
Отделу экономического развития, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области (Н.В. Егоренкова) обеспечить исполнение Административного регламента.

3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Муниципальные услуги».

4.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров